

خبر

راز سکوت اسکوچیج بر ملا شد

● دراگان اسکوچیچ تاکنون درباره ریالی بودن قرارداداش با فدراسیون فوتبال سکوت کرده و آن را مسئله‌ای شخصی دانسته، اما شواهد حاکی از این است که او حقوقش را به صورت یورویی دریافت خواهد کرد. به گزارش ایسنا، عدم اطلاع‌رسانی فدراسیون فوتبال برای سرمربی کروات تیم ملی تبدیل به دردرس بزرگی شده و او تاکنون با حواشی و شایعات زیادی روبه‌رو شده است. یکی از مهم‌ترین سؤالات درباره قرارداد اسکوچیچ با فدراسیون، جزئیات یا حداقل کلیات قرارداد این مربی با تیم ملی بود که فدراسیون همانند ماجرای ویلموتس، قصد روشنگری ندارد، اما یکی از موضوعاتی که فدراسیون فوتبال بارها روی آن تاکید کرده، ریالی بودن قرارداد سرمربی تیم ملی است. مسئولان فدراسیون در ماه‌های گذشته بارها اعلام کردند که دستمزد سرمربی تیم ملی به پول رایج ایران بسته شده و این‌بار خبری از پرداخت ارزهای خارجی نیست.

حتی در هفته‌های گذشته از این قرارداد به‌عنوان الگویی برای سایر تیم‌ها یاد شده است، باوجوداین، در مصاحبه اخیر دراگان اسکوچیچ با ایسنا، او درباره سؤالی مبنی‌بر اینکه دستمزد به ریال پرداخت خواهد شد یا سایر ارزهای ریالی، از پاسخ‌دادن خودداری کرد و گفت که این موضوع شخصی است و میان او و فدراسیون فوتبال قرار دارد. سکوت اسکوچیچ در برابر اصرار فدراسیون فوتبال، موجب افزایش شایعات و گمانه‌زنی‌ها درباره این موضوع شد که آیا اسکوچیچ حقوقش را به صورت ریالی می‌گیرد یا سایر ارزهای خارجی؟ یکی از شواهدی که بر این موضوع دامن زد، انتشار تصویری از دستور دبیرکل وقت فدراسیون؛ یعنی ابراهیم شکوری در اواخر بهمن به مسئولان بخش‌های مختلف این فدراسیون از جمله خزانه‌داری، بین‌الملل، سازمان تیم‌های ملی و همین‌طور کمیته تعیین وضعیت بود که در آن برای اضافه‌فروشی الحاقیه‌ای به قرارداد اسکوچیچ دستور داده شده است که بر اساس آن، فیفا حداقل اسکوچیچ را پرداخت خواهد کرد. طبق این نامه، معادل یورویی حقوق او در صورت امکان از طریق فیفا به حساب ارزی اسکوچیچ در کرواسی واریز خواهد شد. مسئولان فدراسیون در روزهای گذشته نسبت به این موضوع سکوت کردند و هیچ پاسخی درباره این موضوع نداشتند، اما اکنون ابراهیم شکوری، دبیرکل سابق فدراسیون، آن را تأیید می‌کند و علت آن را استفاده از پاداش‌های فدراسیون فوتبال در فیفا دانسته که به علت تحریم‌های بانکی امکان انتقال به ایران وجود ندارد. درواقع طبق گفته‌های شکوری و الحاقیه قرارداد اسکوچیچ، در صورتی که فدراسیون فوتبال پولی در فیفا داشته باشد، می‌تواند دستمزد سرمربی تیم ملی را با توجه به مشکلات بانکی مبنی‌بر نقل‌وانتقال پول با حساب‌های خارج از کشور حل کند. اما هنوز یک ابهام دیگر در این ماجرا وجود دارد. فدراسیون فوتبال عنوان کرده تبدیل ارزش ریالی به یورویی برعهده خزانه‌دار فدراسیون فوتبال است. با توجه به نوسانات قیمت ارز در ایران که تقریبا به صورت روزانه یا در هر ساعت تغییر می‌کند، مشخص نیست تبدیل ریال به یورو بر اساس چه معیاری صورت خواهد گرفت و فدراسیون چطور و با چه اسنادی می‌تواند فیفا را قانع به پرداخت حقوق اسکوچیچ کند؟

لیگ ملت‌های ۲۰۲۰ و الیبال لغوشد

● رقابت‌های لیگ ملت‌های ۲۰۲۰ با تصمیم مسئولان برگزاری مسابقات FIVB لغو شد. به گزارش ایسنا و به نقل از volleyball.it، پس از تصمیم مسئولان برگزاری مسابقات فدراسیون جهانی والیبال، لیگ ملت‌های ۲۰۲۰ که به دلیل شیوع ویروس کرونا به زمان دیگری موکول شده بود، با تصمیم جمعی مسئولان به طور کامل لغو شد. البته فعلا این تصمیم به صورت رسمی اعلام نشده، اما بااین‌حال تعطیلی این رقابت‌ها قطعی است. به‌این‌ترتیب والیبال جهان در سال ۲۰۲۰ مسابقات بین‌المللی خاصی نخواهد داشت.

شطرنج ایران سال گذشته را در حالی به پایان رساند که با حواشی و اتفاقات منفی زیادی دست‌به گریبان شد. از مهاجرت سؤال برانگیز علیرضا فیروزجا، دومین سوپر استادبزرگ شطرنج دنیا گرفته تا رقابت جنجالی برخی از بازیکنان با نماینده‌های اسرائیل و در آخر هم خبر کناره‌گیری سارا خادم‌الشریعه از تیم ملی بانوان. در این میان اما موضوع خداحافظی نابغه شطرنج زنان کشور به نوعی بازتاب گسترده‌تری در بین عموم جامعه و فضای مجازی پیدا کرد. چراکه او شجاعانه و با جسارت تمام در صفحه شخصی‌اش مطالبی را در انتقاد به وضعیت نامطلوب موجود در این رشته منتشر کرد که تا به حال از کمتر ورزشکار ملی‌پوشی سر زده بود. زمانی که این بانوی قهرمان شطرنج جهان خبر کناره‌گیری خود را از تیم ملی اعلام کرد خیلی‌ها بر این باور بودند که سارا نیز مثل کیمیا علیزاده بانوی تاریخ‌ساز ورزش ایران قصد دارد از ایران برود. سارا تمام این مدت روزه سکوت گرفت و حاضر به گفت‌وگو با هیچ رسانه‌ای نشد تا اینکه حالا سکوت خود را شکسته و می‌گوید می‌خواهد به تیم ملی برگردد. آن هم در شرایطی که کادر مدیریتی فدراسیون شطرنج تغییر کرده و احساس می‌کند فضا برای بازگشتش آماده است. استادبزرگ شطرنج ایران با اینکه شرایط این را دارد که در هر کجای این دنیا زندگی کند اما می‌گوید انتخابم ایران است و فعلا دلیلی برای رفتن ندارم.

متن گفت‌وگوی او را با «شرق» می‌خوانید.

❧ خانم خادم‌الشریعه در این چند وقت شطرنج ایران حاشیه‌های زیادی داشت. یکی از آنها خبر کلاهانی کناره‌گیری شما از تیم ملی بود.

چرا چنین تصمیمی گرفتید؟

دلیل اینکه من در آن مقطع نخواستم در تیم ملی باشم یک سری مشکلات بود که با فدراسیون وقت داشتم. متأسفانه فدراسیون قبلی اصلا پشت بازیکنان نبود. هر افتخاری که ما به دست می‌آوردیم به نام فدراسیون تمام می‌شد اما در مقابل هیچ‌گونه حمایتی از ملی‌پوشان نمی‌کردند. ضمن اینکه همه حرف‌هایشان دروغ بود و من هم نمی‌توانستم با این دروغ‌ها کنار بیایم. برای همین ترجیح دادم از تیم ملی کناره‌گیری کنم و در هیچ کدام از اعزام‌ها نباشم.

❧ ممکن است بگویید مشکلاتی که با فدراسیون داشتید بر سر چه مسائلی بود؟
دوست ندارم وارد جزئیات شوم و درباره‌اش صحبت کنم اما نمونه بارزش این بود که ما اصلا فراموش کرده بودیم مربی خارجی چیست. تیم ملی اصلا مربی نداشت. در گذشته این‌طور بود که حداقل به صورت مقطعی برای تیم ملی مربی خارجی استخدام می‌کردند. متأسفانه در شطرنج بار همه چیز روی دوش خود بازیکن است؛ از مربی گرفته تا هزینه اعزام به مسابقات. مثلاً به ما می‌گفتند در فلان مسابقه شرکت کنید، هزینه‌اش را می‌دهیم اما به حرفشان عمل نمی‌کردند. خود من از چند مسابقه مختلف و حتی رقابت‌های قهرمانی جهان که مدال گرفتم، از فدراسیون طلب داشتم که ظلم را ندادند، در آخر هم تصمیم گرفتم بی‌خیالش شوم. همه فکر می‌کنند چون جوایز رقابت‌های شطرنج به دلرا یا یورو است، بازیکنانش وضع بسیار خوبی دارند اما نمی‌دانند که همه هزینه‌ها در این رشته بر عهده خود ورزشکار و خانواده‌اش است نه فدراسیون. خود من در رقابت‌های قهرمانی جهان ۷۰ هزار یورو جایزه گرفتم اما این اتفاق که همیشه در زندگی من تکرار نمی‌شود. این‌طور نیست که هر بار در مسابقات جهانی شرکت کردم، قهرمان شوم که این مبلغ جایزه را بگیرم، ما اگر جایزه‌ای هم می‌گیریم، حقمان است چون برایش زحمت کشیده‌ایم. نباید برداشت دیگری از آن شود. مشکل دیگر فدراسیون قبلی این بود که اصلا شایسته‌سالاری در آن وجود نداشت. همه چیز بر محوریت یک نفر می‌چرخید. در نهایت همه این اتفاق‌ها باعث شد تا خیلی از ما بی‌انگیزه و دلسرد شویم.

از سربازی رفتن «ستاره تاتنهام» تا سر باززدن پولادی از خدمت

سپهر خرمی: «خدمت سربازی کلیدی‌ترین بازیکن تیم تاتنهام انگلیس در کره جنوبی به پایان رسید». سون هیونگ مین، هافبک تهاجمی تیم ملی کره جنوبی که موفق شده بود با تیم زیر ۲۳ سال در بازی‌های

آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا به مقام قهرمانی برسد، با کسر حدود ۲۰ ماه از خدمت سربازی خود روبه‌رو شد. او نام‌زد مجلس حوزه تهران رفت و نسبت به حضور فرصت دانست تا دو ماه آموزشی خود را در جزیره ججو پشت‌سر بگذارد. هرچند مدت خدمت سون با توجه به کسب مدال طلای تیم در بازی‌های آسیایی کسر شده بود، اما او می‌دانست که اگر با تیمش نتواند مدال طلا را به دست بیاورد، چاره‌ای جز تمکین قانون ندارد. سربازی در کشور کره جنوبی همانند ایران به صورت «اجباری» است و یکی از دغدغه‌های اصلی جوانان این کشور محسوب می‌شود که باید به اجبار به خدمت بروند؛ دقیقاً مشابه با ایران. این موضوع در بین فوتبالیست‌های ایرانی اما کمی به صورت پیچیده رخ

فراخوان عمومی شناسایی سرمایه‌گذار جهت اجرای پروژه‌های شهرداری اصفهان (شماره فراخوان ۹۹۱۰۴)

سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های شهرداری اصفهان به نمایندگی از شهرداری منطقه ۱۰ و در راستای استفاده از توانمندی های سرمایه‌گذاران بخش خصوصی در نظر دارد نسبت به شناسایی و جذب سرمایه‌گذار حقیقی یا حقوقی جهت مشارکت در پروژه “احداث مجموعه مسکونی سپیدار” در محل فعلی کتابخانه راغب اقدام نماید. لذا از کلیه سرمایه‌گذاران علاقمند و واجد صلاحیت فنی، مالی و دارای تجربیات مرتبط دعوت به عمل می‌آید از تاریخ چاپ آگهی به جز ایام تعطیل به دبیرخانه سازمان به آدرس: بوستان سعدی – روبروی صداسویما-طبقه فوقانی بانک ملت مراجعه و نسبت به اعلام آمادگی و ارائه سوابق خود اقدام نمایند.

ردیف	موضوع پروژه	مساحت تقریبی زمین	منطقه	آدرس
۱	احداث مجموعه مسکونی سپیدار	۹۶۸ مترمربع	۱۰	خیابان دشتستان جنوبی،کوجه خوشاب

توجه:

- آخرین مهلت عودت اسناد فراخوان تا پایان وقت اداری پنج شنبه مورخ ۹۹/۰۲/۲۵ می‌باشد.
- مدیریت منطقه ۱۰ در راستای ارتقای سطح ارائه خدمات فرهنگی خود همزمان طرح ایجاد و احداث مجتمع فرهنگی و کتابخانه دائمی دشتستان را به صورت همزمان در دست اقدام دارد.
- با عنایت به کاربری محل فعلی به عنوان کتابخانه و به منظور جلوگیری از توقف ارائه خدمات فرهنگی مذکور، سرمایه گذار بایستی تعهد تضمین منابع مالی جهت ترهین مکان مناسب به عنوان کتابخانه حداقل به مدت ۲ سال (طول دوره ساخت پروژه) و حداقل به مبلغ ۱۵ میلیارد ریال در محدوده مکان فعلی را در اختیار شهرداری منطقه ۱۰ قراردهد و یا با نظر منطقه نسبت به تأمین محل مورد نیاز جهت کتابخانه اقدام نماید.
- متقاضیانی که در فراخوان قبلی نسبت به ارائه اسناد ارزیابی و مدارک اقدام نموده اند نیازی به ارائه مجدد مدارک و اسناد نبوده و صرفاً تکمیل فرم ها کفایت می کند.
- متقاضیانی در بخش ارزیابی مورد تأیید قرار خواهند گرفت که علاوه بر سابقه کاری مرتبط، قادر به ارائه مدارک معتبر مبنی بر صلاحیت فنی، مالی و مدیریتی باشند.
- به درخواست‌هایی که از طریق دیگر یا پس از مهلت مقرر ارائه شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ارسال مدارک هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نموده و سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان در رد یا انتخاب کلیه متقاضیان جهت ادامه فرایند فراخوان و انتخاب سرمایه‌گذار مختار است.

سازمان سرمایه‌گذاری و مشار کتهای مردمی شهرداری اصفهان

ورزش

چرا رفتم؟ چرا برگشتم؟

ناگفته‌های سارا



David Liada

فعلا که چون کروناست، مسابقه‌ای وجود ندارد. ما امیدواریم جهانی شطرنج را پیش‌رو داشتیم که یک سال عقب افتاد. تنها مسابقه پیش‌رو، رقابت‌های قهرمانی جهان است که من سهمیه حضور در آن را گرفته‌ام. باید ببینم با این اوضاع برگزار می‌شود یا نه.

❧ خدودتان این روزها در رقابت‌های شطرنج آنلاین شرکت نمی‌کنید؟

چرا، فدراسیون جهانی شطرنج کار خوبی که در روزهای کروناپی کرده، برگزاری رقابت‌های آنلاین است که اتفاقاً جوایز خوبی دارد. البته باید به این نکته اشاره کنم که ریتینگ‌های این مسابقات جداست و جزء ریتینگ‌های اصلی ما محاسبه نمی‌شود اما در کل حرکت خوبی است. در این مدت من در چند مسابقه شرکت کرده‌ام اما جایزه‌ای نبردم. یک مسابقه مهم قرار است چند روز آینده برگزار شود که یابدود «استانیشتس»، اولین قهرمان شطرنج دنیاست و به ۱۰ نفر برتر این مسابقات ۳۰ هزار دلار جایزه می‌دهند. همه بزرگان دنیا ازجمله مائکوس کارلسن و علیرضا فیروزجا هم در آن حضور دارند. من هم می‌خواهم در آن شرکت کنم.

❧ فکر می‌کنید بتوانید در این مسابقات خوب ظاهر شوید؟

راستش نمی‌دانم. من مدت زیادی از بازی دور بودم. خیلی نتیجه این مسابقه برایم مهم نیست. بیشتر شرکت‌کردن در آن جنبه تفریحی برایم دارد و به عنوان یک شروع دوباره به آن نگاه می‌کنم. البته در این مدت در رقابت‌های آنلاین بازی کردم و چون در بخش سریع بازی‌ام خوب است، امیدوارم بعد از مدت‌ها عملکرد خوبی داشته باشم.

❧ انتخابات فدراسیون شطرنج باید در چند ماه جاری برگزار شود، دوست دارید رئیس آینده چه فاکتورهایی داشته باشد؟

وزارت ورزش و جوانان خودش خوب می‌داند درد شطرنج چیست و به همه امور آن واقف است. به نظر من مدیری که می‌آید، باید اول از همه مدیریت داشته باشد. رئیس قبلی خودشان از اهالی شطرنج بودند اما مدیر خوبی نبودند. امکانات بین یک عده خاص تقسیم می‌شد. البته یک‌سری‌ها در فدراسیون هستند که دلسوزانه کار می‌کنند اما در کل شرایط خوبی را شاهد نبودیم. حرف من این است؛ وقتی ورزشکار به حال خودش رها می‌شود، نه هزینه مسابقات به او می‌دهند و نه مربی برایش می‌گیرند، نباید زمانی که اتفاقی هم می‌افتد، او را سؤال و جواب کنند.

برعهده معاونت وظیفه عمومی نیروی انتظامی است و آنها باید اصالـت این مدارک را اعلام کنند. آنچه مهم است اینکه در سازمان لیگ تخلفی رخ نداده است».

برده دوم؛ افشاشدن نام بازیکنان با کارت‌های جعلی
پیش از شروع فصل جدید لیگ برتر چهاردهم بود که سرانجام با پیگیری‌های انجام‌شده مشخص شد تعدادی از بازیکنان سرشناس لیگ‌برتری با کارت پایان خدمت جعلی سال‌هاست که فوتبال بازی می‌کنند. پس از بررسی‌ها، با تشکیل یک دادگاه ویژه بانـدی که در اهواز کارت‌های مشکل‌دار را صادر می‌کرد دستگیر شد. بعد از بررسی مشخص شد که کارت صادرشده برای بختیار رحمانی به دلیل سابقه بیش از ۳۰ ماه حضور پدرش در جبهه‌های جنگ بوده و در کارت علی حمودی هم بیماری‌های خاص (قطع نخاع) درج شده بود. مدیرکل تربیت‌بدنی نیروهای مسلح درباره وضعیت این دو بازیکن گفت: «رحمانی و حمودی یـا باید به خدمت سربازی رفته یا به یکی از تیم‌های ملوان انزلی، ترک‌اتوسازی تبریز یا فجر شهید سپاسی شیراز بروند تا دوران سربازی را پشت‌سر بگذارند». پس از این بود که مسئولان سازمان لیگ از اهدای جایزه بهترین بازیکن لیگ سیزدهم به بختیار رحمانی خودداری کردند. همچنین بعد از بررسی‌های بیشتر مشخص شد کارت پایان خدمت مهرداد پولادی، حسین ماهینی و سروش رفیعی نیز مشکل‌دار نبوده و این بازیکنان باید برای گذراندن خدمت سربازی به تیم‌های نظامی ملحق شوند؛ اتفاقی که برای حسین ماهینی رخ داد و مدافع سابق تیم ملی و پرسپولیس به مدت یک فصل راهی ملوان بندر انزلی شد. سـروش رفیعی نیز به ترک‌اترور رفته تا به مدت یک فصل سربازی خود را در تبریز و تیم این شهر بگذراند.

فرده سوم؛ پولادی تنها بازیکنی که زیر بار سربازی اجباری رفت
پروژه حضور پولادی هم با بن‌بست عجیبی روبه‌رو شد. فدراسیون فوتبال با همکاری سازمان نظام وظیفه برای دو بازیکن ملی‌پوش خود؛ یعنی سـروش رفیعی و مهرداد پولادی مجوز خروج از کشور صادر کرد تا بتوانند تیم ملی ایران را در مسابقات جام ملت‌های آسیا همراهی کنند. سـروش رفیعی که سابقتی برای تیم ملی در این مسابقات به میدان رفته بود، بعد از حذف شاگردان کی‌روش مقابل عراق، همراه با سایر بازیکنان به ایران برگشت. اما مهرداد پولادی که درواقع با ریش روگذاشتن علی کفاشیان به استرالیا رفته بود، حاضر نشد همراه با سایر بازیکنان به ایران بازگردد تا پرونده جدیدی برای او در سازمان نظام وظیفه باز شود.

فوتبال

واکنش شدیدالحن مجیدی به اعتراف داور معروف

● فرهاد مجیدی، سرمربی استقلال، با انتشار پستی در اینستاگرام نسبت به صحبت‌های محمدرضا اکبریان، داور دیدار جنجالی نفت آبادان و استقلال واکنش نشان داد. به گزارش «ورزش سه» محمدرضا اکبریان در برنامه اتفاق شبکه سه خطاب به رضا رشیدپور اعترافاتی را درباره اشتباهات داوری خود به زبان آورد و اشتباه کمکش در بازی استقلال را به طور ویژه هایلایت کرد و گفت اگر فرهاد مجیدی برای اعتراض به تصمیم داوری فضا را متشنج نمی‌کرد، او تصمیم اشتباه کمکش را برمی‌گرداند.

فرهاد مجیدی در پستی که قلم تندى هم دارد، این داور فوتبال ایران را متهم کرده و دراین‌باره می‌نویسد: «شما شناس قهرمانی را از استقلال گرفتید بعد به‌جای عذرخواهی از هواداران استقلال می‌گویید مجیدی تمرکز ما رو بهم زد، نه آقای داور به شما مأموریتی که سیرده شده بود خیلی خوب با کمک کمک‌داور انجام دادید تا تیم دیگر…».

صحنه جنجالی مربوط به بازی نفت آبادان– استقلال است که مهدی قانـدی با فراری از جناح راست توپ را از روی خط طولی به محوطه جریمه حریف فرستاد و در آنجا این توپ توسط روح‌الله باقری تبدیل به گل شد، اما کمک‌داور اول به بهانه عبور توپ از خط، گل را نپذیرفت تا استقلال با یک امتیاز از این مسابقه بیرون بیاید، درحالی‌که پیروزی در این بازی‌ها می‌توانست فشار آبی‌ها روی پرسپولیس، قهرمان نهایی لیگ برتر را افزایش دهد. این تنها اشتباه بزرگ داوری در هفته ماقبل پایان لیگ فصل گذشته نبود و در دیدارهای شهر خودرو– سپاهان، پرسپولیس– ماشین‌سازی و تراکتور– پارس جم نیز اتفاقاتی رخ داد که هم‌زمانی آنها در طول برگزاری رقابت‌های لیگ کمی عجیب به نظر می‌رسید. فرهاد مجیدی که در آن زمان جانشین ویفترد شفر شده بود، بعد از تصمیم اکبریان و کمکش به کنار خط آمد و به تندی به این دو اعتراض کرد. در این مورد همان‌طور که از بازبینی صحنه‌ها برآمد، حق با مجیدی بود و او به درستی به تشخیص کمک‌داور اعتراض داشت. البته اکبریان را آن مسابقه به دلیل اعتراض شدید مجیدی دستور به اخراج او داد و ایـس مربی را از کنار خط اخراج کرد. مجیدی در پایان این مسابقه هم خطاب به اتفاقات رخ‌داده در نفت آبادان از کلمه کنیف به‌جای ناپاک استفاده کرد. او گفته بود امروز شاهد اتفاقات داوری می‌بودم. من اسم این را اشتباه داوری نمی‌گذارم. می‌رود، فوتبال ایران شاهد فوتبال ناپاک نبود، بلکه یک فوتبال کنیف را تماشا کردیم.

دایی در بین گزینه‌های برترین مهاجم تاریخ آسیا

● فاکس اسپورت با همکاری کنفدراسیون فوتبال آسیا از کاربران خود خواسته است بهترین مهاجمان فوتبال آسیا را انتخاب کنند. به گزارش فاکس، به‌خاطر ۶۶ سالگی کنفدراسیون فوتبال آسیا، کاربران اینـ سایت می‌توانند با بررسی مهاجمان گذشته که به‌عنوان اسطوره مطرح شدند و نیز بازیکنان بزرگ و ستاره‌های آینده‌دار فوتبال در قاره آسیا، سه مهاجم برتر خود را انتخاب کنند. در این بین نام علی دایی، برترین گلزن رقابت‌های ملی نیز دیده می‌شود که توانسته است با زدن ۱۰۹ گل به‌عنوان برترین گلزن ملی فوتبال در جهان شناخته شود. هرچند بازیکنان بزرگی در این فهرست ۹ نفره از جمله بازیکنان تیم‌های غرب آسیا دیده نمی‌شود، ولی علی داییـ در کنار هیده توشی تاکا تا سون هیونگ مین از جمله افرادی هستند که نامشان در کنار دیگر مهاجمان قاره کهن دیده می‌شود.

فرءا؛ جلسه هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال برای بررسی اساسنامه

● هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال در جلسه روز یکشنبه خود قرار است پیش‌نویس اساسنامه این فدراسیون را که در دست اصلاح قرار دارد برای ارسال به فیفا بررسی کند. به گزارش تسنیم، اساسنامه فدراسیون فوتبال طبق جدول زمان‌بندی ارائه‌شده به فیفا در دست اصلاح است. پیش‌نویس این اساسنامه آماده شده که پیش از ارسال به فیفا قرار است در جلسه هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال بررسی شود. هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال از همین‌رو، روز یکشنبه هفته جاری جلسه‌ای را برگزار خواهد کرد که در این جلسه به بررسی اساسنامه پرداخته خواهد شد و در صورت تأیید پیش‌نویس اساسنامه برای بررسی دقیق آن به فیفا ارسال می‌شود. در صورتی که فیفا پیش‌نویس اساسنامه را تأیید کند یا به مواردی از آن ایراد بگیرد، پس از مطرح‌شدن در هیئت‌رئیس و تأیید نهایی، این پیش‌نویس برای اعضای مجمع ارسال خواهد شد تا اعضا با مطالعه دقیق آن برای جلسه تصویب اساسنامه آماده شوند. طبق جدول زمان‌بندی ارائه‌شده به فیفا، قرار است پس از تصویب اساسنامه فدراسیون فوتبال در مجمع، انتخابات این فدراسیون برگزار شود.